
Schiliftpreise für die Saison 2023/2024 
ab 25.10.2023 

 
 

Karten Personen Preise 

Halbtageskarte 
Erwachsene 
Schüler 

€ 10,00 
€ 8,00 

Begünstigte Halbtageskarte  
ab 14:30 Uhr 

Erwachsene 
Schüler 

€ 7,00 
€ 6,00 

Wettbewerbskarte 
Erwachsene 
Schüler 

€ 6,00 

Fluchtlichtkarte 
Erwachsene 
Schüler 

€ 9,00 
€ 7,00 

Vergünstigungen für obige Tarife: 
ein Elternteil mit 3 Kindern 3. Kind frei 

   

Saisonkarte mit Flutlicht 
Erwachsene 
Schüler 
ab 3. Kind 

€ 80,00 
€ 50,00 
€ 25,00 

 
Öffnungszeiten 

 
 

Öffnungstage lt. Homepage der Gemeinde 
 

Betriebszeiten: 
von 13:00 bis 16:30 Uhr 

 
Flutlicht:  

von 17:30 bis 20:30 Uhr 


